
 

UCHWAŁA NR VI-367/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

- wykonanie 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 474/2021 z dnia 26 listopada 2021 r.,  

Nr 467/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. i Nr 403/2021 z dnia 10 listopada 2021 r. oraz 

Uchwałą Nr VI-366/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 grudnia 2021 r.  

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej w 

Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej w 

Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5)     Grzegorz Siwek      



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 258 286,00 3 268 056,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 258 286,00 3 268 056,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

663 060,00 672 830,00

Zlecone 663 060,00 672 830,00

852 Pomoc społeczna 4 700 773,74 4 703 773,74

Domy pomocy społecznej 1 049 044,74 1 052 044,74

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
887 000,00 890 000,00

Własne 887 000,00 890 000,00

855 Rodzina 1 889 949,00 1 875 736,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 304 972,00 290 759,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

303 000,00 288 787,00

Zlecone 303 000,00 288 787,00

299 726 255,55 299 724 812,55

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-367/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

9 770,00

70005 9 770,00

2110 9 770,00

9 770,00

3 000,00

85202 3 000,00

2130 3 000,00

3 000,00

-14 213,00

85510 -14 213,00

2160 -14 213,00

-14 213,00

Razem: -1 443,00



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 3 549 885,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 549 885,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 222 060,00

Zlecone 222 060,00

221 047 565,27

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-367/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 9 770,00 3 559 655,00

70005 9 770,00 3 559 655,00

4590 9 770,00 231 830,00

9 770,00 231 830,00

Razem: 9 770,00 221 057 335,27



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 522 647,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 798 158,00

Świadczenia społeczne 410 384,00

Zlecone 300 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

Zlecone 3 000,00

12 027 210,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-367/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 -14 213,00 8 508 434,00

85510 -14 213,00 783 945,00

3110 -14 072,00 396 312,00

-14 072,00 285 928,00

4010 -141,00 2 859,00

-141,00 2 859,00

Razem: -14 213,00 12 012 997,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 547 367,80

Domy pomocy społecznej 6 547 367,80

Zakup usług pozostałych 206 605,00

Własne 206 605,00

6 547 367,80

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-367/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 2 355,00 6 549 722,80

85202 2 355,00 6 549 722,80

4300 2 355,00 208 960,00

2 355,00 208 960,00

Razem: 2 355,00 6 549 722,80



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 917 303,94

Domy pomocy społecznej 3 917 303,94

Zakup usług zdrowotnych 3 550,00

Własne 3 550,00

3 917 303,94

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-367/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 645,00 3 917 948,94

85202 645,00 3 917 948,94

4280 645,00 4 195,00

645,00 4 195,00

Razem: 645,00 3 917 948,94


